
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО» 
(Университет Вернадского) 

 

ПРИКАЗ 

31.10.2024  № 887-с 

 

О зачислении на первый курс 

 

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете 

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам 

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса бакалавриата на 

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.11.2024: 

 

по направлению подготовки «06.03.01 Биология» 

(очно-заочная форма обучения, 4,5 года) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 124-356-270 39 238 

2 124-356-273 42 219 

3 167-269-891 25 245 

4 140-515-626 23 244 

5 184-402-674 68 217 

 

по направлению подготовки «13.03.02 Электроэнергетика и электротехника» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 105-082-856 31 222 

2 190-064-566 59 227 

3 181-513-063 41 218 

4 083-169-418 78 230 

5 140-613-412 09 218 

6 128-165-979 86 218 

7 169-778-420 43 230 

 

по направлению подготовки «19.03.01 Биотехнология» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 170-200-213 88 218 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 31.10.2024 16:26:44
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0



2 

 

по направлению подготовки «21.03.02 Землеустройство и кадастры» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 197-794-230 43 226 

2 174-998-709 52 211 

 

по направлению подготовки «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 152-803-461 47 225 

2 165-597-750 24 227 

3 121-650-159 14 227 

4 166-289-956 28 232 

5 150-827-701 56 218 

 

по направлению подготовки «35.03.06 Агроинженерия» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 195-834-891 36 228 

2 145-468-898 10 225 

3 190-227-410 44 223 

 

по направлению подготовки «35.03.07 Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 207-418-267 52 226 

2 146-264-603 61 226 

3 077-636-196 05 232 

4 185-764-821 23 217 

 

по направлению подготовки «36.03.02 Зоотехния» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 138-336-044 57 221 

2 116-598-589 04 233 

3 166-543-439 87 223 

4 135-822-048 49 227 

5 134-277-106 44 238 



3 

 

по направлению подготовки «38.03.01 Экономика» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 167-269-722 09 211 

2 184-113-313 37 203 

 

по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 205-051-127 96 199 

2 190-720-937 72 171 

3 211-976-739 81 173 

4 151-805-532 46 137 

5 134-089-044 48 163 

 

по направлению подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 145-747-578 01 233 

2 192-568-859 28 203 

3 185-684-175 20 203 

4 124-732-930 50 199 

 

по направлению подготовки «38.03.05 Бизнес-информатика» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 120-591-352 24 199 

 

по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 106-485-316 51 205 

 

 

 

 

 

 

 



4 

по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование» 

(заочная форма обучения, 5 лет) 

№ 
СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

1 187-961-314-23 226 

2 199-519-989-65 209 

3 131-946-326 56 201 

4 227-245-739 70 173 

5 224-802-519 43 172 

6 215-512-641 30 187 

 

 


